
Zarządzenie Nr „QQ?
»

Prezydenta Miasta Będzina
z dnia ......46.39.31 „?!?/9

w sprawie zarządzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o dzialalności pożytku publicznego i o wolontariacie
w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity - Dz. U, 2019 roku poz, 506) oraz w związku z 5 6 uchwaly Nr LIV/9580010
Rady Miejskiej w Będzinie z dnia 28 czerwca 2010 roku w sprawie sposobu konsultowania z radą
dzialalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy o dzialalności pożytku publicznego i :: wolontariacie projektów aktów prawa
miejscowegow dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji

zarządzam:
51

Poddać konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3

ustawy o dzialalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektu uchwaly w sprawie określenia
wzoruwniosku o wyplate dodatku energetycznego.

; 2
Forma konsultacji będzie zamieszczenie projektu uchwaly w sprawie określenia wzoru wniosku
o wyplate dodatku energetycznego na stronie internetowej miasta Będzina.

@ 3

Termin konsultacji ustalam od dnia AGOŻZC'Hoku do dnia ..:"7. „0.2. %%%

54
Komórką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji ustalić Wydział Polityki Spolecznej
i Działalności Gospodarczej.

55
Wykonanie zarządzenia powierzyć Zastępcy Naczelnika Wydzialu Polityki Społecznej
i Dzialalności Gospodarczej.

gs
Zarządzenie wchodziw życie z dniem wydania. tina

' A:»TA

Sporządzrla. Beata Kopacka
Sprawdziia Agata Wyderka - Pietrzyk

Atr. w. 12 „' '- (”bahd'Z'Ś/Mlza

WICEPR YDENT MIASTA

Anna "minha


